各位
令和 4年 4月吉日

碧南市剣道連盟

理事長	松﨑	 光夫

第 27 回花しょうぶ剣道大会の開催について（ご案内）

表記の大会を下記の要項で開催いたしますので、ご参加をお願いいたします。

記

1.趣 	 	 旨 	 	 	 小学生剣士の技量向上と交流

2.主 	 	 催 	 	 	 碧南市剣道連盟

3.後 	 	 援 	 	 	 碧南市教育委員会、碧南市スポーツ協会

4.日 	 	 時 	 	 	 令和 4 年 6 月 4 日（土）午前 9 時半～12 時頃迄（8 時半開場）

5.会 	 	 場 	 	 	 碧南市臨海体育館			碧南市浜町 2 番地 3	 （Tel.）0566	-	48	-	5311

6.参加資格	 	 	 小学生男女

7.競技部門	 	 	 個人戦

小学生１・２級の部

小学生３・４級の部

小学生５級以下の部（無級でも参加できます）

※申込時の持ち級とします。

8.試合方法	 	 	 （1）試合は、全日本剣道連盟剣道試合・審判規則に準じます。

（2）新型コロナウイルス感染症が収束するまでの暫定的な試合・審判法に

	 	 	準じて行います。

（3）試合はトーナメント方式にて行います。

9.表 	 	 彰 	 	 	 各部とも 3 位までの入賞者には賞状と賞品を授与します。

10.参 	加 	費 	 1 人	500	円	 （参加費は、大会当日徴収します。）

11.受付期間	 	 	 令和４年 5 月 9 日（月）到着分

12.申し込み先	 碧南市剣道連盟事務局	 	 鈴木章博

〒447-0026	 碧南市三宅町 4-66	 ℡0566-48-0925	 携帯 090-1235-2318

メール：hekinankendo@yahoo.co.jp

※別紙申込書に記入の上、メールもしくは郵送でお申込みください。

※申込用紙は、碧南市剣道連盟 HP からダウンロードできます。

※ファックスによる申し込みは受付いたしません。

※締切日以降の受付はしませんのでご注意ください。

13.その他	 	 	 	 （1）大会中の負傷は応急手当までとし、その後の責任は負いません。

（2）組み合わせは主催者側にて行います。

（3）紅白の目印（タスキ）をご持参ください。

（4）当日の欠席は受付に報告してください。欠席の場合は参加料不要です。

（5）駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせでご来場ください。

（6）新型コロナ感染症の感染防止対策を徹底して、大会を開催いたしますので、

ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

（7）大会参加団体には、コロナ対策に関する注意事項をメールもしくは、郵送さ

せて頂きます。

以上

第 27 回花しょうぶ剣道大会申込書

令和	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

碧南市剣道連盟行

チーム名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	責任者氏名：

住所

	 〒	 	 	 	 	 -

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	責任者連絡先：

下記の通り申し込みます。

審判員	 お名前	 段位

1

2

3

※出場者５名につき１名以上の審判員（四段以上）を選出下さるようお願いいたします。

※審判員・出場者ともフルネームでご記入ください。

参加区分	 １・２級の部	 学年	 ３・４級の部	 学年	 ５級以下の部	 学年

１

２

3

4

5

6

7

8

9

10

※枠が足らない場合はコピーしてお申込みください。

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）ふりがな